    Kruszwica, dnia 24.10.2013 r.

OR-K.0003.14.2013
Odpowiedzi na wnioski i interpelacje radnych złożone w dniu

26 września 2013 r. podczas XXXIII sesji Rady Miejskiej w Kruszwicy
Radny, pan Marek Rimer złożył interpelację dotyczącą naprawy drogi  (ok.200 m) z płyt betonowych obok przedszkola „Słoneczko” oraz połatania dziur na drodze w kierunku jeziora Tryszczyń.
Odpowiedź:

Remonty cząstkowe emulsją i grysami drogi gminnej prowadzącej od ul. Cichej w kierunku Grodztwa zostały wykonane w dniach od 5 do 10 października br. Uzupełnienie ubytków kruszywem na ul. Wiejskiej na odcinku od ul. Solidarności do ul. Cichej w zakresie umożliwiającym bezpieczne poruszanie się pojazdów zostało wykonane w dniu 10 października br.
Radna, pani Kazimiera Poturalska wnioskowała o naprawienie drogi w miejscowości Witowiczki.
Odpowiedź:

Po przeprowadzeniu kontroli stanu dróg gminnych stwierdzono zasadność remontu wyżej wymienionej drogi gruntowej kruszywem oraz wykonania profilowania równiarką drogową. Prace zostaną zrealizowane do 31 października br.
Radna, pani Zenona Kaliska interpelowała w sprawie utwardzenia placu po byłym skupie żywca znajdującym się w Kruszwicy przy ulicy Grodzkiej. 
Przez większą część roku na placu jest błoto i kałuże. Plac ten stał się dla przejeżdżających przez Kruszwicę samochodów ciężarowych miejscem postoju. Wyjeżdżając zanieczyszczają chodnik i jezdnię błotem, co utrudnia mieszkańcom przejście na tym odcinku drogi. Poza tym widok zabłoconego placu wpływa również niekorzystnie na wizerunek naszego miasta, gdyż plac ten znajduje się za stacją benzynową, na której zatrzymują się samochody z całego kraju.
Odpowiedź:

Teren przy ul. Grodzkiej zostanie wyrównany oraz utwardzony kruszywem w niezbędnym zakresie w terminie do dnia 8 listopada br.
Sołtys sołectwa Papros, pan Henryk Fogt zwrócił się z wnioskiem o jak najszybszą wymianę 3 okien w budynku komunalnym, ponieważ zbliża się okres zimowy, a niektóre okna nie zamykają się i wypadają szyby.
Odpowiedź:

9 września br. dokonano pomiaru wszystkich okien przeznaczonych do wymiany. W chwili obecnej 20 okien zostało zleconych do wykonania i montażu.
Do wiadomości:

Rada Miejska w Kruszwicy

Sporządziła:

Halina Hillenberg
PAGE  
1

